ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức

Giải thưởng Văn học, nghệ thuật Đất Quảng lần thứ IV (2019-2023)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1438/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của UBND tỉnh
ban hành Quy định về Giải thưởng Văn học, nghệ thuật Đất Quảng và Tặng
thưởng Văn học, nghệ thuật Quảng Nam;

Xét đề nghị của Hội Văn học - nghệ thuật tỉnh tại Tờ trình số 01/TTr-
HVHNT ngày 26/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Văn học, nghệ thuật Đất Quảng
lần thứ IV (2019-2023) gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hồ Quang Bửu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Hoàng Bích, Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Phó

ban trực;
3. Ông Phan Chín, Phó Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Phó ban;
4. Mời ông Trần Khắc Thắng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy

viên;
5. Ông Võ Văn Viên, Phó Chánh Văn Phòng UBND tỉnh, Ủy viên;
6. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Ủy viên;
7. Bà Phan Thị Thanh Thảo, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên;
8. Ông Võ Nguyên Huân, Trưởng Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội

vụ, Ủy viên;
9. Ông Nguyễn Thanh Thủy, Phó Trưởng Phòng An ninh chính trị nội bộ,

Công an tỉnh, Ủy viên;
10. Bà Phan Thị Quế Hà, Chánh Văn phòng Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh,

Ủy viên;

11. Bà Nguyễn Thị Cẩm Hà, Chuyên viên Văn phòng Hội Văn học - Nghệ
thuật tỉnh, Ủy viên;

12. Bà Lê Thị Thanh, Kế toán Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh, Ủy viên.
Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thể lệ cụ thể tổ

chức Giải thưởng Văn học, nghệ thuật Đất Quảng lần thứ IV (2019-2023) thành
công tốt đẹp, đạt mục đích, yêu cầu đề ra.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Văn học - Nghệ thuật

tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;
- Các Sở: VHTTDL, Tài chính, Nội vụ;
- Hội VHNT tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (H).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]

Lê Trí Thanh